АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  №______

          г. Россошь

О признании утратившим силу
постановления администрации
Россошанского муниципального
района Воронежской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Россошанского муниципального района

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.08.2018

№ 970 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления Россошанского муниципального района Воронежской

области, уполномоченных на их осуществление».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике

администрации Россошанского муниципального района Воронежской области и

разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.Н. Соломахина.

Глава администрации                                                                       Ю.В. Мишанков